Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                       муниципального образования город Краснодар                                                                         средняя общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

от 07.06.2016 г.

     № 363/1-О

«Об изменении оттиска печати»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 г. № 2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказываю:
1. Печать МБОУ СОШ №68 старого образца (образец «1) признать не действующей и не подлежащей применению с 09.06.2016 г.
2. Установить, что с 09.06.2016 г. в отношениях со всеми лицами и для осуществления деятельности МБОУ СОШ №68 применять печать нового образца (образец №2).
3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:

Ростовской В.Т., заместителя директора по АХР;

Колесниковой Т.С., секретарь-машинистка;

Ермакова В.В., председатель профкома МБОУ СОШ №68, учитель истории.
      4.  Заместителю директора по АХР Ростовской В.Т. уведомить о смене

           печати вышестоящие организации.
5. Заместителю директора по УВР Василенко Е.А. разместить настоящий приказ на сайте школы.
6. Утвердить примерный Перечень документов, на которых проставляется новая печать учреждения (Приложение 2).
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №68

С.Н.Фатейчев

С приказом ознакомлены:

Ростовская В.Т.
___________

Василенко Е.А.
___________

Ермакова В.В.
___________

Колесникова Т.С.
___________